
\ ";AKU<. 
c,+ /'~ 

t ~ ""'..., Sveuči li šte u Zagrebu 
~ V _g Agronomski fakultet 
'-'t. J.f'J."' I 

University of Zagreb 
Facully of'Agriculture 

„fCMJt'~SA: 151-01 /25-01 /01 

URBROJ: 251-71-29-01/1-25- /o 

U Zagrebu, 18.4.2025. 

Na temelju članka 3. stavak 2. i članka 15. stavak 1. i 2. Zakona o studentskom zboru i drugim 
studentskim organizacijama (Narodne novine broj 77/07), Pravilnika o izborima za Studentski zbor 
Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu (Senat Sveučilišta u 
Zagrebu 26. ožujka 2010.) , članka 10. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta i Odluke 
Rektora KLASA: 602-03/25-21/02, URBROJ: 251-25-07/2-25-1 od 11 . veljače 2025., dekan Fakulteta 
prof. dr. se. Aleksandar Mešić donio je 

ODLUKU 

o raspisivanju dopunskih izbora za Studentski zbor 
Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta 

I. 
Dopunski izbori za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta (u daljnjem tekstu: 
Studentski izbori) održat će se u srijedu 21. i u četvrtak 22. svibnja 2025. godine. 

li. 
Trajanje glasovanja za oba dana, određuje se u vremenu od 8 do 20 sati. 

Ili. 
Na dopunskim izborima bira se sedam (7) predstavnika iz redova studenata prijediplomskog 
diplomskog studija i tri (3) predstavnika studenata na poslijediplomskoj razini. 

IV. 
Na izborima imaju pravo birati i biti birani svi studenti Prijediplomskog studija: Agrarna ekonomika, 
Agroekologija, Animalne znanosti, Biljne znanosti, Ekološka poljoprivreda, Fitomedicina. Hortikultura, 
Krajobrazna arhitektura, Poljoprivredna tehnika, Diplomskog studija: Agrobiznis i ruralni razvitak, 
Agroekologija - Agroekologija - Mikrobna biotehnologija u poljoprivredi, Biljne znanosti, Ekološka 
poljoprivreda i agroturizam, Fitomedicina, Genetika i oplemenjivanje životinja, Hortikultura -
Povrćarstvo - Ukrasno bilje - Vinogradarstvo i vinarstvo - Voćarstvo, Hranidba životinja i hrana, 
Krajobrazna arhitektura, Obnovljivi izvori energije u poljoprivred i, Poljoprivredna tehnika -
Mehanizacija - Melioracije, Proizvodnja i prerada mesa, Proizvodnja i prerada mlijeka, Ribarstvo i 
lovstvo, Okoliš, poljoprivreda i gospodarenje resursima (lnter-EnAgro) , Mediteranska poljoprivreda, 
Vinogradarstvo, vinarstvo i voćarstvo, Doktorski studij - Poljoprivredne znanosti, Specijalistički -
Ribarstvo, Stočarstvo, Poslovno upravljanje u agrobiznisu - MBA, Fitomedicina. 

V. 
Ostali uvjeti i postupak izbora utvrđeni su Pravilnikom o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u 
Zagrebu i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

11:
luka se dostavlja: 
Mrežna stranica Fakulteta 
Oglasna plaća 

3. Studentski zbor 
4. Pismohrana 

Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
Svetošimunska cesta 25, 10000 Zagreb, Hrvatska 

VI. 

!BAN: HR1823600001101221840 • OIB: 76023745044 • PDV ID: HR76023745044 
Tel.: T385 (0)1 2393m , Faks: T385 (0)1 2315300 • E-mail: dekanat@agr.unizg.hr • www.agr.unizg.hr 


